



# ESTHER MAAS

Producer, artistiek leider, zangdocent

AL 40 jaar ben ik actief in de podiumkunsten als performer, producent en docent. Mijn zakelijke ontwikkeling is begonnen als A&R manager, en eindigde met het produceren en artistiek leiden van grote nationale muziektheater tours. Ik heb een groot netwerk binnen alle takken van muziek en theater. Daarnaast heb ik jaren lang op de planken gestaan in zowel opera als ook muziektheater. Ik hou van zangles geven en doe dat al 35 jaar met heel veel passie. Ik coach performers uit alle takken van de entertainment en de podiumkunsten. Ik woon in Amsterdam en heb twee kinderen.

## Contact

00-31-614467679

pit.esther@gmail.com

esthermaas.nl

Waalstraat 82,  
1079EA, Amsterdam

## EDUCATIE

● Master of Music  
Conservatorium van  
Amsterdam

● **Professional studies**

Mannes school of music  
New York, New York

## Vaardigheden

Conceptontwikkeling

Aansturen

Analytisch denken

Kritisch denken

## ERVARING

### Muziektheater Producent 2012-2020

#### PIT PRODUCTIES

In 2014 richtte ik productie huis PIT Producties op. Ik was zowel de producent, artistiek leider, als een van de zangers/acteurs in iedere productie.

Skills ontwikkeld tijdens die jaren:  
In korte tijd de producties financieren, zowel commercieel als met fondsenwerving. Het aansturen van meerdere partijen die samen een geheel moeten gaan vormen. Goede contacten onderhouden met stakeholders en met internationale rechthebbenden.

### Vocal coach voor professionele zangers en acteurs 1990-heden

Prive studio, conservatorium van Haarlem, Toneel academie Maastricht, Boston College of Music, Nationale Reisopera, Codarts Conservatorium

#### A&R

Challenge Records 1999-2000

Nieuw Jazz talent scouten en ze op contract krijgen.

## Talen

Engels  
Vloeiend

Duits  
Bijna vloeiend

Frans  
Passief

## Referentie

George Visser  
Director

George Visser Producties  
0031-654936959



# ESTHER MAAS

Producer, artistiek leider, zangdocent

AL 40 jaar ben ik actief in de podiumkunsten als performer, producent en docent. Mijn zakelijke ontwikkeling is begonnen als A&R manager, en eindigde met het produceren en artistiek leiden van grote nationale muziektheater tours. Ik heb een groot netwerk binnen alle takken van muziek en theater. Daarnaast heb ik jaren lang op de planken gestaan in zowel opera als ook muziektheater. Ik hou van zangles geven en doe dat al 35 jaar met heel veel passie. Ik coach performers uit alle takken van de entertainment en de podiumkunsten. Ik woon in Amsterdam en heb twee kinderen.

## Contact

00-31-614467679

pit.esther@gmail.com

esthermaas.nl

Waalstraat 82,  
1079EA, Amsterdam

## EDUCATIE

● Master of Music  
Conservatorium van  
Amsterdam

● **Professional studies**

Mannes school of music  
New York, New York

## Vaardigheden

Conceptontwikkeling

Aansturen

Analytisch denken

Kritisch denken

## ERVARING

### Muziektheater Producent 2012-2020

#### PIT PRODUCTIES

In 2014 richtte ik productie huis PIT Producties op. Ik was zowel de producent, artistiek leider, als een van de zangers/acteurs in iedere productie.

Skills ontwikkeld tijdens die jaren:  
In korte tijd de producties financieren, zowel commercieel als met fondsenwerving. Het aansturen van meerdere partijen die samen een geheel moeten gaan vormen. Goede contacten onderhouden met stakeholders en met internationale rechthebbenden.

### Vocal coach voor professionele zangers en acteurs 1990-heden

Prive studio, conservatorium van Haarlem, Toneel academie Maastricht, Boston College of Music, Nationale Reisopera, Codarts Conservatorium

#### A&R

Challenge Records 1999-2000

Nieuw Jazz talent scouten en ze op contract krijgen.

## Talen

Engels  
Vloeiend

Duits  
Bijna vloeiend

Frans  
Passief

## Referentie

George Visser  
Director

George Visser Producties  
0031-654936959